THÔNG BÁO
VỀ HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ (MỞ RỘNG)
VÀ HỘI THẢO NHIỆM VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ RD108-18
DO HIỆP HỘI THỰC HIỆN TẠI THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
Ngày 23 tháng 8 năm 2019
Kính gửi:  Các Ủy viên Ban Thường vụ Hiệp hội

    Các Đại biểu Hiệp hội

Thực hiện kế hoạch công tác năm, Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ (mở rộng) và Hội thảo về nhiệm vụ Khoa học Công nghệ cấp Bộ RD108-18 “Nghiên cứu phân tích quy định về quản lý hành nghề hoạt động xây dựng đối với cá nhân của một số nước ASEAN, trọng tâm quy định về pháp triển nghề nghiệp liên tục, cơ quan quản lý cấp chứng chỉ hành nghề. Đề xuất các quy định tại Việt Nam”.

Địa điểm: Khách sạn Green Plaza Đà Nẵng, 238 Bạch Đằng, TP. Đà Nẵng.
HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ (MỞ RỘNG)
Thời gian:
8h30 - 11h30 thứ Sáu ngày 23 tháng 8 năm 2019
Thành phần: Các Ủy viên Ban Thường vụ và các Đại biểu mời/đăng ký.
HỘI THẢO LẤY Ý KIẾN VỀ NHIỆM VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ RD108-18

Thời gian:
14h00 - 17h30 thứ Sáu  ngày 23 tháng 8 năm 2019

Thành phần: Các Ủy viên Ban Thường vụ và các Đại biểu mời/đăng ký.

 - Thành viên nhóm nghiên cứu Nhiệm vụ Khoa học Công nghệ.

 - Các kỹ sư, kiến trúc sư đăng ký.
(Các chương trình Hội nghị Ban Thường vụ (mở rộng), Hội thảo kèm theo Giấy mời gửi đến các đại biểu)
* Các đơn vị có nhu cầu hỗ trợ đặt phòng nghỉ tại Khách sạn Green Plaza Đà Nẵng xin liên hệ với Văn phòng Hiệp hội
Hiệp hội trân trọng thông báo!